Wtorek.
Dnia 16 (28) Lutego.— Rok 1854. Popielec,

Jutro Popielec, i jutro także jak również przez wszy
stkie Środy PostuW ielkiego, Nabożeństwo Passyjne,
odprawiane będzie w Kościele X X . Karmelitów na
Krakowskiem-Przedmieściu.

Raz w W iedniu dorożkarz, którego
najmował, zapytał go dobrodusznie, jak każe się prze
wieźć, od razu, czy dwoma razami?

Komissja Rząd: Spraw Wewn: i Ducho:, w ponowieniu ogło
szenia zamieszczonego w Kurjerze Nro 42, podaje niniejszem do
powszechnej wiadomości, że podług wskazanych Postanowieniami
Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Maja 1833 r. i 3 (15) W rze
śnia 1840 r. zasad o licytacjach, odbędzie się w dniu 25 Lutego
(9 Marca) r. b., w Sali posiedzeń Komissji Rzą: Spraw Wewn:
i Ducho:, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na
dostawy dla W ojsk: DRZEWA opałowego, ŚW IEC, OLEJU i
SŁOMY, na przeciąg lat trzech, po sobie idących, zaczynając od
dnia 1 (13) Stycznia 1855, do tegoż dnia i miesiąca 1858 roku,
a mianowicie: a) dla Garnizonu M. W arszawy; b) dla Wojsk
w Oddziale lm Gub: W arsz: składającym się z Pow iatów : Stani
sławowskiego, Łowickiego, Rawskiego, Gostyńskiego i W arsza
wskiego, z wyłączeniem m.

Nieskładający w terminie właściwym deklaracji
piśmiennej, nie będzie przypuszczonym do licytacji głośnej. De
klaracje podane po terminie, lub nie podług wzoru, lub z odstą
pieniem od art: 17 postanowienia Rady Administracyjnej zd. 16(28)
Maja 1833 r. lub skrobane, przekreślane, pisane liczbami bez w y
rażenia literami, albo obejmujące zastrzeżenia przeciwne w arun
kom licytacyjnym, wreszcie złożone bez dołączenia kwitu, na zde
ponowane vadium, nie będą przyjęte i za nieważne uznane zostaną.